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PROGRAMI I STUDIMIT: MASTER I MESIMDHENIES NE EDUKIM INKLUZIV   
	Nr.
	Emri i  kursit
	Mësimdhënësi
	Data
	Koha
	Salla

	1. 
	Kurs i avancuar në edukim inkluziv dhe legjislacioni
	Dr.sc.Naser Zabeli
	26/04/2019
	14:00
	   P4

	2.
	Bazat e logopedisë
	Dr.sc.Ardita Devolli
	27/04/2019
	11:00
	P5

	3.
	Zhvillim atipik
	Blerta Perolli,PhD
	27/04/2019
	12:00
	P5

	4.
	Laboratori
	Blerta Perolli, PhD
	27/04/2019
	13:00
	P5

	5.
	Bashkëpunimi ndërmjet familjes, institucioneve dhe ekspertëve
	Dr.sc.Ardita Devolli
	27/04/2019
	09:00
	P4

	6. 
	Mësimdhënia e diferencuar dhe plani individual i edukimit (PIE)
	Dr.sc.Ardita Devolli
	27/04/2019
	10:00
	P5



	Nr.
	Emri i  kursit
	Mësimdhënësi
	Data
	Koha
	Salla

	1. 
	Metodologjia e hulumtimit në edukimin inkluziv
	Blerta Perolli,PhD
	27/04/2019
	      13:00
	P5

	2.
	Vështërsitë specifike në të nxënë
	Linda Salihu, PhD
	20/04/2019
	11:00
	P4

	3.
	Krijimi dhe menaxhimi i klasës inkluzive
	Dr.sc.Afërdita Zuna
	26/04/2019
	15:00
	P4




